
Monika Hoszko
(Fort Nieruchomości)

nr licencji: 7641

tel.: 501443377
email: monika@fortnieruchomosci.pl

Bliźniaczy, 78 m2, Szczecin Osów
Dom na wynajem - Szczecin, Osów, ul. Wymarzona

cena 5 500 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 78,00 m2pow. działki: 130,00 m2

Do wynajęcia dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 78m2 na działce 130m2.

Na parterze:
- Salon z wyjściem na taras (15m2) oraz ogród 52m2
- kuchnia z pełnym wyposażeniem
- łazienka
Piętro:
- 3 sypialnie,
- łazienka

Przed domem podjazd na dwa auta. Miejsce bardzo urocze, zaciszne obok szczecińskiej Gubałówki.
Ogrzewanie gazowe, ciepła woda z pieca gazowego.
Kaucja 10 000 PLN, umowa minimum na rok.
Bez zwierząt!!!



Dom nowy, jeszcze nie zamieszkały.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23171 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 78, 00 m² Powierzchnia użytkowa 78, 00 m²

Powierzchnia działki 130, 00 m² Rok budowy 2023

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena 5 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Lodówka

Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=5500&width=230


Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


